平成２２年度第２回（第６６回）役員会議事要旨

日 時  平成２２年６月２５日（金）１５時１０分から１５時４０分

場 所  ＫＫＲホテル東京 丹頂

出席者  新原学長，武藤理事・副学長，髙田理事・副学長，宮崎理事・事務局長，

渡邉副学長，中村副学長，齋藤副学長

陪席者    植松附属図書館長，平山監事，丸山監事

平成 22 年度第１回（第 65 回）役員会議事要旨について

 学長から，第 65 回議事要旨案について説明があり，案のとおり承認した。

審 議

  １  平成 21 事業年度に係る業務の実績及び中期目標期間に係る業務の実績に関す

る報告書（案）及び第１期中期目標期間事業報告書（案）について

武藤理事・副学長から資料１－１～１－２に基づき説明があり，併せて学長

から第 33 回経営協議会（平成 22 年 6 月 25 日開催）並びに第 84 回教育研究評

議会(平成 22 年 6 月 16 日開催)で了承を受けた旨の報告があり，審議の結果こ

れを承認した。

また，本件については，６月末日までに文部科学省へ提出を行う旨の報告が

あった。

２ 平成 20，21 年度中期目標の達成状況報告書（案），現況分析における顕著な変

 化についての説明書（案）及び学部・研究科等の現況調査表（案）について

武藤理事・副学長から資料２－１～２－４に基づき説明があり，併せて学長

から第 84回教育研究評議会(平成 22年 6月 16日開催)で了承を受けた旨の報告

があり，審議の結果これを承認した。

また，本件については，６月末日までに文部科学省へ提出を行う旨の報告が

あった。

報 告

１ 国立大学法人における会計監査人の選任について

  宮崎理事・事務局長から資料３に基づき，監査法人トーマツを選任した旨，

報告があった。

                        以 上